



MIEJSKIE WODOCIĄGI I KANALIZACJA w Bydgoszczy - sp. z o.o.

ULICA TORUŃSKA 103 * 85-817 BYDGOSZCZ * SKRYTKA POCZTOWA 604

KONTO BANK PEKAO S.A. II O BYDGOSZCZ

Nr 73 1240 3493 1111 0000 4305 9142

REGON 090563842

NIP 554 030 92 41

Nr KRS: 0000051276 Sąd Rejonowy w Bydgoszczy

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Wysokość kapitału zakładowego: 369 088 000,00 zł

Nr BDO 000024031

ZARZĄD SPÓŁKI:

Prezes Zarządu - mgr inż. Stanisław Drzewiecki

Członek Zarządu - mgr Maria Gierszewska

Członek Zarządu - mgr inż. Agnieszka Abrahamowicz

Członek Zarządu - mgr inż. Jakub Wysocki

TELEFON: 52 586 06 00

FAX: 52 586 05 93

52 586 05 83

adres e-mail: bok@mwik.bydgoszcz.pl

sekretariat@mwik.bydgoszcz.pl

adres WWW: <http://www.mwik.bydgoszcz.pl>

adres do doręczeń elektronicznych:

AE:PL-73557-56445-TWHVC-24

ZR-052/D/RZ/2026

Bydgoszcz, 16.09.2026

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ)

Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w Bydgoszczy - spółka z o.o. (*Zamawiający*) zgodnie z postanowieniem pkt. 7.1.5 SIWZ, dot. zamówienia pn. „**Dostawa samochodów dla Miejskich Wodociągów i Kanalizacji w Bydgoszczy – sp. z o.o.**”, przekazuje wyjaśnienia do niżej wymienionych pytań, złożonych przez Wykonawców w zakresie części 3:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuści pojazd wyprodukowany w 2025 roku bez przebiegu.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści pojazd wyprodukowany w 2025 roku, pod warunkiem, że będzie to pojazd fabrycznie nowy oraz spełniający wszystkie pozostałe wymagania określone w Opisie Przedmiotu Zamówienia (dalej OPZ), stanowiący załącznik 7c do SIWZ.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuści pojazd o długości całkowitej 5,14m?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza pojazd o długości całkowitej 5,14m (patrz OPZ w akapicie „WYMIARY ZEWNĘTRZNE”). Parametr ten mieści się w wymaganym zakresie.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuści pojazd o rozstawie osi 3,20m?

Odpowiedź:

Tak. Patrz modyfikacja treści SIWZ, pkt 1.

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuści pojazd o długości podłogi 2,83m?

Odpowiedź:

Tak. Patrz modyfikacja treści SIWZ, pkt 2.

Pytanie 5:

Czy zamawiający dopuści pojazd o ładowności homologacyjnej 753kg uwzględniając kierowcę o wadze 75kg i 90% napełnienia paliwem?

Odpowiedź:

Tak. Patrz modyfikacja treści SIWZ, pkt 3.

Pytanie 6:

Czy zamawiający dopuści pojazd o masie własnej 2047kg uwzględniając kierowcę o wadze 75kg i 90% napełnienia paliwem?

Odpowiedź:

Tak. Patrz modyfikacja treści SIWZ, pkt 4.

Pytanie 7:

Co zamawiający rozumie przez pojęcie: "schodki przy każdych drzwiach z dodatkowym kompletem"?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że przez "schodki przy każdych drzwiach + dodatkowy komplet" rozumie dostawiany jeden przenośny podest ułatwiający wsiadanie oraz załadunek i rozładunek. Dodatkowy komplet oznacza dostarczenie jednego dodatkowego podestu.

Pytanie 8:

Czy zamawiający dopuści pojazd z drzwiami tylnymi bez szyb lub z szybami przyciemnianymi bez ogrzewania?

Odpowiedź:

Tak. Patrz modyfikacja treści SIWZ, pkt 5.

Pytanie 9:

Czy zamawiający dopuści pojazd ze zwykłymi światłami do jazdy dziennej (żarówka)?

Odpowiedź:

Tak. Patrz modyfikacja treści SIWZ, pkt 6.

Pytanie 10:

Co zamawiający rozumie przez: "Pojazdu z bocznymi żółtymi pulsatorami uruchamianymi z kokpitu pojazdu"? Czy zamawiający może przekazać model pulsatorów?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że pod pojęciem "pojazdu z bocznymi żółtymi pulsatorami uruchamianymi z kokpitu pojazdu" rozumie dodatkowe lampy błyskowe, pulsujące koloru pomarańczowego montowane na dachu z lewej oraz z prawej strony w tylnej części pojazdu. Zamawiający nie wskazuje konkretnego producenta ani modelu urządzeń.

Pytanie 11:

Czy zamawiający dopuści pojazd z przebiegiem między przeglądowym co 25000 km lub co roku?

Odpowiedź:

Tak. Patrz modyfikacja treści SIWZ, pkt 7.

Pytanie 12:

Czy zamawiający dopuszcza zmianę wymiarów/elementów w zabudowie ze względu na gabaryty auta:

- wysokość regału z lewej strony z 1225mm do 1200mm,
- górna półka po lewej stronie z wymiaru 385mm do wymiaru 285mm,
- po prawej stronie zmiana kuwet nad blatem roboczym na blachę perforowaną z plastikowymi kuwetkami/szufladkami na małe elementy?

Odpowiedź:

Tak. Patrz modyfikacja treści SIWZ, pkt 8.

Pytanie 13:

Czy zamawiający dopuszcza kosmetyczne zmiany (np.: położenie włącznika) podczas montażu zabudowy z konsultacją poprzez drogę mailową lub telefoniczną?

Odpowiedź:

Tak. Patrz modyfikacja treści SIWZ, pkt 9-10

Pytanie 14:

Szuflady, które opisaliście Państwo w zapytaniu są klapkami uchylnymi (2x klapki znajdują się w dolnej części regału na nadkolu oraz w segmencie 465mm) prosiłbym o informację czy dopuszczają Państwo zmianę na elementy, które widnieją na projekcie poglądowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne pod warunkiem zachowania funkcjonalności oraz ergonomii użytkownika określonych w OPZ.

Pytanie 15:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie składanego krzesła?

Odpowiedź:

Tak. Patrz modyfikacja treści SIWZ, pkt 11

Modyfikacja treści SIWZ

Zamawiający zgodnie z postanowieniem pkt. 7.1.7 SIWZ wprowadza następujące zmiany do treści SIWZ dot. postępowania pn. „**Dostawa samochodów dla Miejskich Wodociągów i Kanalizacji w Bydgoszczy – sp. z o.o.**” w zakresie części 3:

W załączniku 7c OPZ do SIWZ w akapicie:

1. „WYMIARY ZEWNĘTRZNE” treść: „Rozstaw osi: 3,00-3,10m” zmienia się na treść: „Rozstaw osi: 3,00-3,20m”
2. „PRZESTRZEŃ ŁADUNKOWA (PAKA)” treść „Długość podłogi: 2,40-2,70m” zmienia się na treść: „Długość podłogi: 2,40-2,83m”
3. „WAGA I ŁADOWNOŚĆ” treść: „Ładowność użytkowa: 800-1300 kg” zmienia się na treść: „Ładowność użytkowa: 750-1300 kg”
oraz
„CECHY KONSTRUKCYJNE I FUNKCJONALNOŚĆ” treść:
„Przy zabudowanym pojeździe wraz z pełnym bakiem paliwa + 2 osoby (ok. 2x80 kg) musi pozostać około 500 kg załadunku z bezwzględnym zachowaniem nie przekraczającym DMC pojazdu”

zmienia się na treść:

„Przy zabudowanym pojeździe wraz z pełnym bakiem paliwa + 2 osoby (ok. 2x80 kg) musi pozostać około 300 kg załadunku z bezwzględnym zachowaniem nie przekraczającym DMC pojazdu”

4. „WAGI I ŁADOWNOŚĆ” treść: „Masa własna pojazdu: 1600-1900 kg” zmienia się na treść: „Masa własna pojazdu: 1600-2050 kg”
5. „CECHY KONSTRUKCYJNE I FUNKCJONALNOŚĆ” treść: „Drzwi tylne: dwuskrzydłowe, asymetryczne, otwierane o 180 stopni, zabezpieczenie przed samoczynnym zamknięciem, drzwi przeszklone, szyby przyciemniane i ogrzewane” zmienia się na treść:
„Drzwi tylne: dwuskrzydłowe, asymetryczne, otwierane o 180 stopni, zabezpieczenie przed samoczynnym zamknięciem, drzwi przeszklone, szyby przyciemniane lub drzwi pełne bez przeszklania”
6. „KOMFORT, MULTIMEDIA, BEZPIECZEŃSTWO” treść: „Światła do jazdy dziennej (diodowe LED)” zmienia się na treść: „Światła do jazdy dziennej (diodowe LED) lub reflektory wyposażone w tradycyjne żarówki”
7. „GWARANCJA I PRZEGLĄDY” treść: „Czasookres pomiędzy przeglądami nie częściej niż co 30 000 km lub raz w roku, (co nastąpi pierwsze) zmienia się na treść: „Czasookres pomiędzy przeglądami nie częściej niż co 25 000 km lub raz w roku, (co nastąpi pierwsze)”
8. „ZABUDOWA PRZESTRZENI” treść:
„Zabudowa nr 1”
 - Wzdłuż lewej ściany zabudowa na min:
 - Wysokość 1225mm
 - Długość 1695 mm
 - Głębokość 385 mm”

zmienia się na treść:

„Zabudowa nr 1

- Wzdłuż lewej ściany zabudowa na min:
 - Wysokość 1200mm

- Długość 1695 mm
- Głębokość 385 mm (górna półka min 285 mm)"

oraz treść:

„Pomiędzy blatem roboczym a półkami min 250mm przestrzeni. Dwie półki o takich samych wysokościach wyposażone w 16 takich samych modułowych kuwet”

zmienia się na treść:

„Pomiędzy blatem roboczym a półkami min 250mm przestrzeni. Dwie półki o takich samych wysokościach wyposażone w 16 takich samych modułowych kuwet lub blacha perforowana z plastikowymi kuwetkami/szufladkami na małe elementy”

9. Zmienia się treść §5 ust. 1, pkt 3 wzoru umowy stanowiącego załącznik 6c do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:
„Kontakt z Wykonawcą w sprawie realizacji i zmian przedmiotu UMOWY, zobowiązań, o których mowa w OPZ drogą telefoniczną lub mailową”
10. Zmienia się treść §5 ust. 2 wzoru umowy, stanowiącego załącznik 6c do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:
„Wykonawca ustanawia...(imię, nazwisko, nr tel., adres e-mail) uprawnionym do:
 - 1) przekazania przedmiotu UMOWY
 - 2) podpisania protokołu odbioru
 - 3) kontaktów w sprawie realizacji i wszelkich zmian przedmiotu UMOWU drogą telefoniczną lub mailową”
11. „ZABUDOWA PRZESTRZENI” treść:
„Wyposażona w na samym dole najniżej od ziemi z wykonanymi elementami mocującymi krzesło modułowe wysuwane do blatu roboczego”

zmienia się na treść”

„Wyposażona w na samym dole najniżej od ziemi z wykonanymi elementami mocującymi krzesło modułowe (np. składane) wysuwane do blatu roboczego”

W załączeniu Zamawiający przekazuje jednolitą treść uwzględniającą wprowadzone modyfikacje:

- Załącznik do-SIWZ-nr 7c Opis Przedmiotu Zamówienia AKTUALNY 16.09

Powyższe wyjaśnienia i zmiany należy uwzględnić w treści składanych ofert.

Członek Zarządu
mgr inż. Jakub Wysocki